
 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 218 Деснянського району міста Києва 
02156, м. Київ, вул. Ореста Левицького, 6-А, тел. 513-20-36, тел./факс 549-14-72 

e-mail: sch218@ukr.net 
 

НАКАЗ 
 

19.06.2025 р.                                                                                                        № 43-о 
 
Про випуск та відрахування 
учнів 11 класу зі школи 
 
Керуючись ст. 40 Закону України «Про освіту», ст. 18 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», відповідно до п.5 Порядку переведення учнів 
закладу загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого 
наказом МОН України від 14.07.2015 року № 762, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за № 924/27369,  зі змінами 
внесеними наказами МОН №621 від 08.05.2019 р., №268 від 01.03.2021  р.,  №154 
від 06.02.2025 р., № 570 від 15.04.2025 р.,  п.11 Положення про індивідуальну 
форму здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 
України від 12.01.2016 р. №8 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 03 лютого 2016 р. за № 184/28314, на підставі річного 
оцінювання та рішення педагогічної ради школи І-ІІІ ступенів № 218 
Деснянського району міста Києва від 19.06.2025 року, протокол № 12, з метою 
організованого закінчення поточного навчального року в закладі освіти 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Випустити та відрахувати зі школи І-ІІІ ступенів № 218 Деснянського 
району міста Києва учнів 11 класу, які здобули повну загальну середню 
освіту в закладі та отримали відповідний документ про освіту - свідоцтва 
про здобуття повної загальної середньої освіти  у 2025 році. 

2. Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти з 
відзнакою таким учням: 

- Галащуку Іллі Валентиновичу; 
- Гребенченко Марії Олексіївні; 
- Єлісєєву Давиду Павловичу; 
- Єріховій Алісі Олександрівні; 
- Сербіну Владиславу Валерійовичу; 
- Тищуку Артему Івановичу. 

3. Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти 
звичайного зразка таким учням: 

mailto:sch218@ukr.net


- Бондаренко Катерині Василівні; 
- Возному Владиславу Васильовичу; 
- Гумбатовій Айсу Акіф Кизи; 
- Долинському Денису Володимировичу; 
- Єгоровій Амінат Каміліївні; 
- Єрмольєвій Єлизаветі Сергіївні; 
- Журавльову Ярославу Сергійовичу; 
- Кайданник Аміні Зафарівні; 
- Коваленко Аріні  Андріївні; 
- Ковальчук Вероніці Романівні; 
- Колесниченку Дмитру Миколайовичу; 
- Котович  Софії Михайлівні; 
- Лаптєвій Крістіні Олегівні; 
- Мизюку  Данилу Сергійовичу; 
- Мокрієнку Данилу Дмитровичу; 
- Панчук Діані Вікторівні; 
- Поладич Аллі Вікторівні; 
- Поліщук Вероніці Едуардівні; 
- Поповій Анастасії Олександрівні; 
- Поповій Марії Олександрівні; 
- Сохіній Вероніці Олегівні; 
- Теплову Дмитру Сергійовичу;    
- Чернову Демиду Євгенійовичу;  
- Шевченко Аліні Юріївні. 

4. Класному керівнику 11 класу Пінчук В.О.: 
4.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного  журналу. 
4.2. Оформити особові справи учнів. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Микитенко В.О.: 
5.1. Провести випуск та відрахування зі складу учнів закладу освіти 

учнів 11 класу з використанням програмно-апаратного комплексу 
«Автоматизований інформаційний комплекс освітнього 
менеджменту» (АІКОМ). 

5.2. Зробити відповідні записи в алфавітній книзі. 
5.3. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про 

одержання свідоцтва про повну загальну середню освіту в книзі 
обліку і видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв про повну загальну 
середню освіту. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                       Юлія ОЧЕРЕТЯНА 
 
З наказом ознайомлені:                                               Вікторія МИКИТЕНКО 
                                                                                       Вікторія ПІНЧУК 


